
2020-04-05 Telefonmöte Dalabridgens styrelse 
Innan mötet: 

Dalabridgen har under v.14 har mycket kontakt hafts via mail och chatt om årsmötet där vi 

kom överens om att det måste ställas för att följa Svenskbridge rekommendationer 

samt hur det ska se ut fram till ett årsmöte kan genomföras.  

 

Under v.13 har även styrelsen på samma sätt kommunicerat för att starta en Dalaliga på BBO, 

där inbjudan har gått för deltagande till klubbarna. Tanken är både för att möjliggöra 

spel får våra medlemmar, men också att stötta klubbarna i det här läget. 

 

Telefonmötet 4 april: 

Närvarande: Peter Johansson, Jan Matsson, Ingela Nelander Häll, Magdalena Hansson och 

Dorothy Tägt 

 

Enligt föregående möte skulle ett telefonmöte ske den 5 april för att diskutera motioner inför 

årsmötet. Inga motioner har kommit in. Nu ändrades mötets innehåll till att handla om 

beslut från diskussioner som förts via mail och chatt rörande det: inställda årsmötet, 

nödvändiga ändringar i planerat spelschema samt praktiska detaljer inför Dalaligan 

på BBO. 

 

Inställda årsmötet: Målet är att ett årsmöte kan äga rum så snart som det går utan att riskera 

hälsan enligt Svenskbridges rekommendationer. Dokumentationen inför årsmötet från 

redovisningsårets ska läggas ut senast den 25 april så att alla har möjlighet att titta på 

dem. Tills dess att ett årsmöte kan genomföras kommer en interimsstyrelse sitta där 

följande ändringar kommer att göras: 

Jonas Engström går från suppleant till ordinarie ledamot. Magdalena Hansson tar 

steget tillbaka från ordinarie till suppleant. Ingela Nelander-Häll tar över arbetet som 

sekreterare. Johan B Lisra adjungeras till styrelsen och tar, tillsammans med 

ordförande, över sysslorna som ingår under DTL´s arbete. Johannes Matsson 

entledigas från uppgiften som DTL, på egen begäran. Övriga styrelsen sitter på samma 

uppgifter som tidigare.  

 

Ändringar i spelschemat: Då läget är mycket osäkert och det krävs mycket förberedelser 

inför Dalabridgens jubileumstävlingar som var planerade till 6 - 7 juni så beslutade 

styrelsen att dessa ska ställas in. Dessutom har Svenskbridge lagt en distriktshelg den 

helg då Dalahelgen var planerad till. Därför beslutades preliminärt att Dalahelgen blir 

20 - 22 november. Övriga tävlingar ligger kvar tillsvidare. 

 

Dalaligan på BBO: I dagsläget är 11 lag anmälda men sista anmälningsdagen är måndag den 

6 april så det är ännu oklart hur många lag det blir. På onsdag den 8 april startar en 

lagtävling som en Dalaliga i två olika divisioner som delas in utifrån ranking, liknande 

den som görs vid Dalahelgen. Vinsten ska gå tillbaka till Dalaklubbarna utifrån antal 

deltagande spelare som klubbarna har. Detaljerad information om vad som behöver att 

utföras av deltagarna inför tävlandet och hur tävlingen är upplagd med tävlingsregler 

kommer i början på veckan. Tävlingsansvarig kommer Peter Johansson vara. Jonas 

Engström och Jan Matsson ska hjälpa till med administration 

 

 

 

Magdalena Hansson, sekreterare 



 


